(1233) 1234, febrer, 13

Guillem de Montclús cedeix a Arnau de Vilademany els seus drets sobre el castell de Toralles i una possessió de Setcases.

ASD núm. 104, perg. orig., 360 x 202 mm. Hi ha còpia, imitació d'original del s. XIII, núm. 104a, 160 x 200 mm. Còpia simple: *Llibre de capbrevacions de Setcases*, núm. 25, ff. 39v-40.

Sit notum cunctis quod ego Guilielmus de Montecluso, per me et per omnes meos dono donatione inter uiuos et eciam cedo tibi Arnallo de Uillardemagno et tuis perpetuo totum meum locum et ius et acciones et quicquid mihi pertinet uel pertinere debet aut potest racione matris mee Raimunde et racione Raimundi fratris mei tam ex testamento dicte matris mee quam alio aliquo iure uel alio aliquo modo in omni honore et castro de Toraliis et in omni honore de Septemcasis, sicut melius supradicta omnia ratione predicte matris mee et Raimundi fratris mei filii dicte Raimunde ad me pertinent uel pertinere possunt et ad dictam matreri meam pertinebant uel pertinere poterant racione patris sui Arnalli de Uillardemuls et racione Raimundi de Uillardemuls auunculi sui ex testamento uel ab intestato, de quibus èciam honoribus et castro sentencia iam fuit lata inter dictam matrem meam, Guilielmo Umberto agente pro ea, et Petrum de Ceruaria et uxorem eius Iusianam, in qua sententia dictum castrum et dicti honores eidem Raimunde fuerunt adjudicati. Supradictum castrum et supradictos honores et quicquid eciam in dictis honoribus et castro supradictis racionibus uel alio aliquo iure mihi pertinent uel pertinere debent et eciam quicquid aliud mihi pertinet quel pertinere debet aut potest racionibus supradictis a castro de Bisulluno superius, tibi dono pro alodio franco et libero, cum exitibus et ingressibus, pertinenciis et tenedonibus suis et hominibus et feminis et mansis et bornis et terminis et feudis et alodiis et omnium rerum dominiis siue exaccionibus, cedendo tibi acciones meas reales et personales, útiles et directas et omnes alias quas habere possum aut mihi competunt in dicto castro et honore de Toraliis et in honore de Septemcasis racionibus supradictis uel alio aliquo modo uel iure et quicquid eciam in presenti racionibus supradictis in omnibus rebus que sunt a castro de Bisulluno superius tam contra dictum Petrum de Ceruaria et uxorem eius Iusianam racione supradicti castri et honoram et fructuum quos inde perceperunt quam contra alios qui de supradictis rebus mihi in aliquo tenentur, faciendo de supradictis omnibus te procuratorem in rem tuam propiam.

Actum est hoc idus februarii anno Domini .MCCXXX. tercio.

Sig+num Guilielmi de Montecluso, qui hoc firmo et laudo. Sig+num Arnaldi de Sancto Lezir, militis. Sig+num Berengarii de Solerio, militis. Sig+num Arnaldi de Soleri9 militis. Sig+num Petri de Montepalacio.

Sig(s. *man.*)num Guilielmi Petri, qui hoc scripsit mandato Bernardi de Uicco, publici
Gerunde notarii. Ego Bernardus de Ukco, publicus Gerunde notarius, subscribo.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-
1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 223-224